
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nmcickan
NO_DOC_EXT: 2017-151632
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: anna.moscicka@gdansk.gda.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasta Gdańska, Urząd Miejski w Gdańsku
Urząd Miejski w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Gdańsk
80-803
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Mościcka
Tel.:  +48 583236125
E-mail: anna.moscicka@gdansk.gda.pl 
Faks:  +48 583236529
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.gdansk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja Makiety Śródmieścia Gdańska wraz z multimedialną salą ekspozycyjną w budynku Kunsztu
Wodnego w Gdańsku
Numer referencyjny: BZP.271.43.2017.AM

II.1.2) Główny kod CPV
39154000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja Makiety Śródmieścia Gdańska wraz z multimedialną salą ekspozycyjną
w budynku Kunsztu Wodnego w Gdańsku położonego na terenie Forum Gdańsk.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 439 024.39 PLN

mailto:anna.moscicka@gdansk.gda.pl
www.um.gdansk.pl


2 / 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu i realizacja interaktywnej makiety urbanistycznej
ŚródmieściaGdańska wraz z otoczeniem w budynku „Kunsztu Wodnego” położonego na terenie Forum Gdańsk.
1.Projekt wykonawczy aranżacji sali makiety
2.Model cyfrowy 3D dla obiektów makiety (teren, budynki, zieleń, infrastruktura drogowa i kolejowa) wraz
zprzekazaniem całego modelu Zamawiającemu
3.Makieta fizyczna z obudową
4.Aranżacja sali makiety
5.Model kunsztu wodnego
6.Wykonanie projektu graficznego aplikacji multimedialnych i infografik w sali makiety
7.System AV
8.Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczenia technicznego.
9.Przygotowanie dokumentacji powykonawczej i serwisowej
10.Szkolenie obsługi technicznej Zamawiającego.
Szczegółowy opis i wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
a) Cena -40
b) Projekty wykonawcze dla wskazanych elementów aranżacji Sali makiety- 20
c) Projekt aplikacji interaktywnej z układem treści graficznych- 20
d) Okres gwarancji na trwałość fizycznej makiety- 2
e) Cena usunięcia usterki obiektu makiety na żądanie Zamawiającego (poza serwisowaniem objętym
warunkami gwarancji)- 6
f) Doświadczenie osób w zespole Wykonawcy- 12

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 121-245052

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Realizacja Makiety Śródmieścia Gdańska wraz z multimedialną salą ekspozycyjną w budynku KunsztuWodnego
w Gdańsku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MAE MULTIMEDIA ART & EDUCATION Sp. z o.o.
BZP.271.43.2017.AM
Batorego 8/1a
Gdańsk
80-251
Polska
Kod NUTS: PL634
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 439 024.39 PLN
Najtańsza oferta: 2 996 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 073 659.30 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
stworzenie cyfrowego modelu 3D; druk 3D; prace związane z instalacją elektryczną;

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:245052-2017:TEXT:PL:HTML


4 / 4

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

